Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Tecnologia
Curso de Engenharia Química
Descubra UFSM em Rede - Edição 2021

1

EDITAL Nº. 01/2021 – CEQ/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO

DE ENGENHARIA QUÍMICA NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021

O CURSO DE ENGENHARIA QUÍMICA do CENTRO DE TECNOLOGIA da UFSM torna público a

lista de inscrições homologadas e a classificação dos candidatos no Edital de SELEÇÃO PARA

ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA

QUÍMICA NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021:

Inscrição homologada:

1) André Oliveira

Candidato classificado:

1) André Oliveira

Santa Maria, 30 de novembro de 2021.